АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 ноября 2021 г.№47-р

Об утверждении Плана проведения проверки в муниципальных
учреждениях Администрации муниципального образования «Чародинский
район» в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2022 год

Руководствуясь ст.353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом
Республики Дагестан от 17 июня 2013 года №31 «О ведомственном контроле за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в Республике Дагестан»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверки в муниципальных
учреждениях Администрации муниципального образования «Чародинский район»
в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2022 год

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образован]

«Чародинский район» М.А. Магомедов

50

УТВЕРЖ ДАЮ
Глауй^дминистрации МО

«Чародинский район»
М.А.Магомедов

от 29.11.2021 г

План
проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях подведомственных

организациях администрации муниципального образования «Чародинский район»

№
п/п

Наименование
подведомственной

организации

Место нахождения
подведомственной

муниципальной
организации,
подлежащей

ведомственному
контролю

Цель и основание
проверки

Форма проведения
проверки

(документарная,
выездная,

документарная и
выездная)

Дата начала и
окончания
проведения

плановой проверки

1 2 3 4 5 6

1

Муниципальное казенное
образовательное

учреждение «Ирибская
СОШ

с.Ириб в МО
«Чародинский район»

Плановая

Соблюдение
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права.

Документарная

14.03.2022

17.03.2022

2

Муниципальное казенное
образовательное

учреждение «Дусрахская
СОШ»

с,Дусрах в МО
«Чародинский район»

Плановая

Соблюдение
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права.

Документарная

25.04. 2022

28.04. 2022

3

Муниципальное казенное
образовательное

учреждение «Тлярошская
СОШ»

с.Тлярош в МО
«Чародинский район»

Плановая

Соблюдение
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права.

Документарная 26.09. 2022

29.09. 2022

4

Муниципальное казенное
образовательное

учреждение «Цурибекая
СОШ»

с.Цуриб в МО
«Чародинский район»

Плановая

Соблюдение
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права.

Документарная 22.11.2022

24.11.2022